Artículo-2º.-Autorizase al Departamento Ejecutivo a comprometer ejercicios 
futuros en virtud de la contratación citada en el Artículo 1 º .-

Artículo-3
º .-lmpútese la contratación a la Partida Presupuestaria 3.4.6. de la 

Jurisdicción 15, Fuente de Financiamiento 11 O, Categoría 
Programática 43 por el monto de PESOS CUATRO MILLONES 
CIENTO SETENTA Y SIETE MIL CON CERO CENTAVOS ($ 
4.177.000.-), para el Ejercicio 2022; y PESOS VEINTE MILLONES 
QUINIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MI CON 
CERO CENTAVOS($ 20.513.796.-) para el Ejercicio 2023.-

Artículo-4
º

.-Autorizase al Departamento Ejecutivo realizar los ajustes 
presupuestarios que correspondieran en virtud de las variaciones que 
surgieran respecto de los establecido en el Artículo 2º.-

Artículo-5
º

.-Autorizase al Departamento Ejecutivos a rescindir del serv1c10, sin